АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2016                                                                                                          №  64
	О внесении изменений в постановление от 10.11.2015 № 206 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на период с 2014 по 2043 годы в 2016 году на территории муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области»

В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 01.04.2014 № 303 «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», руководствуясь статьёй 34 Устава муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «поселок Никологоры» от 10.11.2015 № 206 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на период с 2014 по 2043 годы в 2016 году на территории муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области», изложив приложение №1, № 2 в редакции согласно приложениям № 1, № 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ.

3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава местной администрации                                                         А.В. Софронов